平成 25 年 9 月 26 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 寺澤 則忠

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 片山 浩

問合せ先 企画部長    吉田  竜太

                                        TEL.03-3211-7921

（訂正）第 23 期（2013 年 3 月期）決算説明資料の一部訂正

当投資法人が平成 25 年 5 月 16 日付けにて発表しました第 23 期（2013 年 3 月期）決算説

明資料に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（下線（ ＿＿＿ ）は訂正箇所を示します。）

Executive Summary 投資主データ  投資口所有数上位 10 社

以 上

第23期 ＜訂正前＞ ＜訂正後＞

1 ⽇本ﾄﾗｽﾃｨ･ｻｰﾋﾞｽ信託銀⾏株式会社（信託⼝） 89,927 15.14% 15.14%
2 資産管理ｻｰﾋﾞｽ信託銀⾏株式会社（証券投資信託⼝） 42,499 7.15% 7.15%
3 ⽇本ﾏｽﾀｰﾄﾗｽﾄ信託銀⾏株式会社（信託⼝） 33,198 5.59% 5.59%
4 野村信託銀⾏株式会社（投信⼝） 29,082 4.89% 4.89%
5 NOMURA BANK (LUXEMBOURG) S．A． 20,477 3.45% 3.45%
6 THE BANK OF NEW YORK, TREATY JASDEC ACCOUNT 12,470 2.10% 2.10%
7 三菱地所株式会社 10,160 1.71% 1.71%
8 STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505223 9,611 1.62% 1.62%
9 株式会社中国銀⾏ 8,820 1.48% 1.48%

10 SIX SIS LTD. 8,220 1.38% 1.38%

第⼀⽣命保険株式会社 4,920 0.90% 0.83%

三井物産株式会社 1,600 0.29% 0.27%

名称 所有投資⼝数
(⼝)

発⾏済投資⼝
数に対する割合

発⾏済投資⼝数
に対する割合

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人